

เรียน ผอ.ขท.ภูเก็ต ผ่าน รอ.ขท.ภูเก็ต (บ)

คณะกรรมการพิจารณาราคาประเมินหรือราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดราคางานจ้างเหมางานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร ทางหลวงหมายเลข 4030 ตอน กลาง - หาดราไวย์ ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+350 และ กม.1+350 - กม.2+475 รายละเอียดดังนี้

### SUMMARY OF QUANTITIES

รหัสงาน 21412 งานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร

จ้างเหมางานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร

1.ทางหลวงหมายเลข 4030 ตอน กลาง - หาดราไวย์ ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+350 และ กม.1+350 - กม.2+475

17 มกราคม 2567

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคากลางที่กำหนด	
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
1	ทางหลวงหมายเลข 4030 ตอน กลาง - หาดราไวย์ ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+350 และ กม.1+350 - กม.2+475								
1.1	THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	990.00	290.77	287,862.30	401.90	397,881.00	399.00	395,010.00
				รวมต้นทุน =	287,862.30		397,881.00		395,010.00
								ปรับยอด (ลบ)	-
									395,010.00

จังหวัด ภูเก็ต ใช้ Factor F ผันตกทุก 1 ราคาน้ำมัน 30.38 บาท/ลิตร  
เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

ค่างานต้นทุน = 0.0000 ล้านบาท  
ค่างานต้นทุน = 5.0000 ล้านบาท  
จะได้ ค่างานต้นทุน = 0.2879 ล้านบาท

FACTOR F (งานทาง) = 1.3822  
FACTOR F (งานทาง) = 1.3822  
FACTOR F (งานทาง) = 1.3822

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
(นายพิทักษ์ ทรชนะ) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายสรศักดิ์ ทศการ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายสัญญา คุ้มกิจ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ ..... อนุมัติ  
(นายยุทธนา พิทักษ์) ผอ.ขท.ภูเก็ต

๑๘ ม.ค. ๒๕๖๗

รายละเอียดรายการคำนวณ

1 THERMOPLASTIC PAINT

ค่าสี	6.000 กก./ตร.ม.	๑	39.45 บาท/กก.	=	236.70 บาท/ตร.ม.
ค่าลูกแก้ว	0.400 กก./ตร.ม.	๑	59.35 บาท/กก.	=	23.74 บาท/ตร.ม.
ค่าPRIMER	1.000 ตร.ม.	๑	17.33 บาท/ตร.ม.	=	17.33 บาท/ตร.ม.
ค่าดำเนินการ(ค่าแรงและค่าเสื่อมราคาเครื่องมือฯ)		๑	13.00 บาท/ตร.ม.	=	13.00 บาท/ตร.ม.
ค่าทดสอบความหนา,Factorการสะท้อนแสง,การสะท้อนแสง		๑	- บาท/ตร.ม.	=	0.00 บาท/ตร.ม.
				คำนวณต้นทุน	= 290.77 บาท/ตร.ม.